
1 / 1 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Petra Doubravová 

Název práce Kvalitativní analýza neznámých dat 

Rok odevzdání 2018 

Studijní program Informatika Studijní obor Obecná informatika 

 

Autor posudku Elena Šikudová Role Oponent 

Pracoviště KSVI 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☐ ☒ ☐ 

Komentář   Rozsah textovej časti práce je na spodnej úrovni   

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☐ ☒ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☐ ☒ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Popis použitých metód je vágny, niekedy nie je úplne jasné, ako popisované 

metódy fungujú. Citácie nie sú jednoznačne určené. Zoznam literatúry neobsahuje kľúče, 

ktorými sa v texte odkazuje na literatúru. V tlačenej verzii práce tak nie je možné niektoré 

zdroje identifikovať. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☐ ☐ ☒ 

Komentář   Aplikáciu sa po niekoľkých pokusoch podarilo spustiť, ale na každý k práci 

priložený súbor dát ohlásila chybu. Na obhajobe vyžadujem ukážku funkčnej aplikácie.  

 

Celkové hodnocení Dobře (spíše horší) 

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 27. srpna 2018 Podpis 
 


